[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	28.07.2021

	с. Анучино
	№
	218

	О принятии недвижимого имущества

из федеральной собственности в собственность Анучинского муниципального округа

 В соответствии с ч.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004                 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, Дума округа
РЕШИЛА:
1. Дать согласие Администрации Анучинского муниципального округа Приморского края на принятие из федеральной собственности в собственность Анучинского муниципального округа недвижимого имущества, нежилого помещения, общей площадью – 17,10 кв.м, кадастровый номер 25:01:150001:5280, расположенного по адресу: Приморский край, Анучинский район, с. Анучино, ул. 100 лет Анучино, д.1, помещения 20, 21, 22.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина